KINDER-KARTE

Suppe
Kleine Tasse Buchstabensuppe

Hauptgang
2 hausgemachte Fischstadbchen mit Pommes frites und Ketchup

4 Nurnberger Bratwirstchen mit Pommes und Ketchup
Nudeln mit Tomatensauce und Fleischballchen

Portion Pommes , Kind" mit Mayonnaise
Portion Ketchup

»Harry Potter" - junior -
Kleines Schweineschnitzel mit Pommes frites und Ketchup

4,50 €

13,50 €
11,50 €
10,50 €
5,00 €
0,35€

15,50 €


http://www.google.de/imgres?imgurl=http://www.kuschelburg-wolfen.de/Bilder/Schmetterling.gif&imgrefurl=http://www.kuschelburg-wolfen.de/extras.php?show%3DAusmalvorlagen&h=1240&w=1754&sz=121&tbnid=mihHwOgjEEkkgM:&tbnh=90&tbnw=127&zoom=1&usg=__Ajbd2FZQ5lG7burbe9gZ2QeAnqQ=&docid=yvRtEycs3cFcCM&sa=X&ei=fQ2bUuj0A8PRtAagqYHICA&sqi=2&ved=0CD0Q9QEwBA&dur=580

