

$\underline{KINDER-KARTE}$

Suppe Kleine Tasse Buchstabensuppe	4,50 €
Hauptgang 2 hausgemachte Fischstäbchen mit Pommes frites und Ketchup	13,50 €
4 Nürnberger Bratwürstchen mit Pommes und Ketchup	11,50 €
Nudeln mit Tomatensauce und Fleischbällchen	10,50 €
Portion Pommes " Kind " mit Mayonnaise Portion Ketchup	5,00 € 0,35 €
"Harry Potter" - junior - Kleines Schweineschnitzel mit Pommes frites und Ketchup	15,50 €

